NUMERO EXPEDIENTE
11001310300720200032301
11001310301820210037501
11001310300620220014501
11001310303820210007101
11001310304320200011701
11001310302720200019801
11001310301020190016602
11001310303920200034301
11001310304620210037301
11001319900120231903401

11001220300020240055600
11001310302220190037201

CLASE PROCESO
Ejecutivo con Titulo Hipotecario
Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal
Verbal
Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal
Expropiacion
Verbal

Verbal
Verbal

DEMANDANTE
MARIO ACEVEDO GARCIA
ANDRE FELIPE ORTEGA BARRERA
MARTHA ADRIANA PRIETO ROJAS
ALBEIRO RIASCOS SUAREZ
EDUARDO OLAYA SANCHEZ Y OTROS

COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A.

OLGA LUCIA FORERO PEREZ Y OTROS
JOSE FRANCISCO CHOCONTA MARTINEZ

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON
JUAN BAUTISTA CALDERON SANABRIA
HERNAN RAUL PATINO Y OTRO

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 06/05/2024 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

Repniblica de Colombia

Rama Judicial del Poder Priblico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349
Ernail: secsctril " Ecendaj. ju it gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No.075
06 DE MAYO DE 2024

DEMANDADO
MARIA MERCEDES PENAGOS CHITIVA
MARIA CAMILA CARDENAS CHACON
WILLIAM DEVIA PEREZ
EVA GONZALEZ ROJAS ROJAS
ALEXIS ESMID ARGUELLO VILLANUEVA Y OTROS
INVERSIONES SUME SAS'Y OTROS
DANIEL TELLEZ RODRIGUEZ
WALTHER EDILSON PARRA PULIDO Y OTRO
JUAN CARLOS PAYARES VILLEGAS
LENOVO ASIA PACIFIC LIMITED SUCURSAL COLOMBIA
JUZGADO 11 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
CARLOS VICENTE FERNANDEZ

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercion de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la provi i iva. No
lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservaran en linea para consulta permanente por cualquier interesado.

TRASLADO
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.

Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Suplica Art. 332 C.G.P

Traslado Suplica Art. 332 C.G.P
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas c:

TERMINO MAGISTRADO

5 ADRIANA AYALA PULGARIN
ADRIANA AYALA PULGARIN
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
GERMAN VALENZUELA VALBUENA
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
OSCAR FERNANDO YAYA PENA
OSCAR FERNANDO YAYA PENA

SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

[ VR VRV A UV Y SRV IV AR VAR Y

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 06/05/2024 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario

o hagan ion a

, 0 cuando la autoridad judicial asi
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