



República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público
Secretaría Sala Civil
Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá
Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349
Email: seccstrbsupbtz@cenodj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No.075
06 DE MAYO DE 2024

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310300720200032301	Ejecutivo con Título Hipotecario	MARIO ACEVEDO GARCIA	MARIA MERCEDES PENAGOS CHITIVA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310301820210037501	Ejecutivo Singular	ANDRE FELIPE ORTEGA BARRERA	MARIA CAMILA CARDENAS CHACON	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310300620220014501	Verbal	MARTHA ADRIANA PRIETO ROJAS	WILLIAM DEVIA PEREZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310303820210007101	Verbal	ALBEIRO RIASCOS SUAREZ	EVA GONZALEZ ROJAS ROJAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310304320200011701	Verbal	EDUARDO OLAYA SANCHEZ Y OTROS	ALEXIS ESMID ARGUELLO VILLANUEVA Y OTROS	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310302720200019801	Ejecutivo Singular	COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A.	INVERSIONES SUME SAS Y OTROS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310301020190016602	Verbal	OLGA LUCIA FORERO PEREZ Y OTROS	DANIEL TELLEZ RODRIGUEZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310303920200034301	Verbal	JOSE FRANCISCO CHOCONTA MARTINEZ	WALTHER EDILSON PARRA PULIDO Y OTRO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310304620210037301	Expropiación	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ANI	JUAN CARLOS PAYARES VILLEGRAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001319900120231903401	Verbal	TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON	LENOVO ASIA PACIFIC LIMITED SUCURSAL COLOMBIA	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P.	3	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001220230002040055600	Verbal	JUAN BAUTISTA CALDERON SANABRIA	JUZGADO 11 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA	Traslado Suplica Art. 332 C.G.P.	3	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
11001310302220190037201	Verbal	HERNAN RAUL PATIÑO Y OTRO	CARLOS VICENTE FERNANDEZ	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 06/05/2024 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 06/05/2024 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlas, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.